РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
I Тел. /факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakav@tatar.ru
!_______ adm-aznakav@mail.ru_________

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22, Азнакай шәһәре, 423330
Тел. /факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

КАРАР
<?<Р№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от << 0Z»____ 03 202Oj .

!(

О подготовке проекта Генерального плана
муниципального образования «Тумутукское
сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района Республика Татарстан

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей 7 Устава Азнакаевского муниципального района постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта Генерального плана муниципального
образования «Тумутукское сельское поселение» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан.

2. Установить сроки проведения работ по подготовке проекта Генерального
плана муниципального образования «Тумутукское сельское поселение»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, согласно
приложению № 1.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района
в | информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:
http://aznakaevo.tatar.ru//.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по инфраструктуре Ханнанова Р.Р.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
от «£̂ _» _ГЗ____ 20 № 6 $

Сроки проведения работ по подготовке проекта Генерального плана муниципального
образования «Тумутукское сельское поселение»

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

ь Порядок проведения работ по подготовке проекта
Генерального плана

Срок
проведения

работ
1 . Организация работ по подготовке проекта Генерального плана

муниципального образования «Тумутукское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района

I- I I
кварталы
2020 г.

2.
■

Подготовка и согласование первой редакции проекта
Генерального плана муниципального образования «Тумутукское
сельское поселение» Азнакаевского муниципального района

I -  II
кварталы
2020 г.

3.

3.1.

3.2.
3.3.

3 ,.

3.5.

Подготовка, обсуждение и согласование окончательной
редакции проекта Генерального плана муниципального
образования «Тумутукское сельское поселение».
Согласование, опубликование проекта Генерального плана
муниципального образования «Тумутукское сельское
поселение».
Проведение публичных слушаний.
Утверждение проекта Генерального плана муниципального
образования «Тумутукское сельское поселение».
Опубликование положений проекта Генерального плана
муниципального образования «Тумутукское сельское
поселение» в соответствии с частями 5,6 ст. 23
Градостроительного кодекса Российской Федерации
Направление проекта Г енерального плана муниципального
образования ««Тумутукское сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района в Министерство строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики
Татарстан

III -  IV
кварталы
2020 г.